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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Agudo Garrido, Marina

 Agüero Reig, Celia

 Alcón Provencio, Salvador

 Alfonso Alcañiz, Alicia

 Al-Lal Mohand, Mohamed

 Alonso Gomez, Carmen Maria

 Andreo Gonzalez, Jose Antonio

 Andreu Onrubia, Miriam

 Antona Urquijo, Pedro Ignacio

 Antúnez García, María del Carm

 Aragonés Ayllón, Ana María

 Ariza Gonzalez, Esther

 Arranz Martinez, Maria  del Mar

 Artacho Valverde, Julian

 Balasch Sellart, Susana

 Barber Marqués, Gabriel

 Barrancas Morato, Maria

 Barrero Caballero, Juan

 Bayarri Aguiló, Monica

 Baz Rodriguez, Juana

 Berdejo Cardiel, María Asunción

 Blanco Outon, Olga Maria

 Boente García, Estela

 Bolaños Montealegre, Alberto

 Bouza Padin, Diego

 Brieba Bosque, Consuelo

 Bustamante Alonso Pimentel, Maria Matilde

 Cabello Clavero, José Miguel

 Cabré Sala, Sílvia

 Calderón Núñez, Patricia

 Calderón Villén, Ana

 Cano Trenado, Elsa

 Carrasco Campos, Jose Maria

 Carrasco Millan, Jose Victor

 Carretero Arquero, Antonio José

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***9793**

***4103**

***4446**

***4331**

***8107**

***1155**

***1680**

***6284**

***6244**

***9049**

***6653**

***4920**

***4368**

***7334**

***4407**

***2028**

***6112**

***8103**

***8345**

***4559**

***1949**

***6103**

***7983**

***7846**

***8121**

***6375**

***9333**

***4779**

***9570**

***0167**

***9927**

***4558**

***0589**

***6340**

***4153**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,700

 3,825

 4,400

 2,550

 3,375

 3,525

 2,775

 3,400

 2,750

 2,900

 3,350

 3,850

 2,750

 2,950

 3,400

 4,275

 2,550

 3,350

 3,250

 2,650

 3,650

 3,525

 3,375

 3,050

 3,225

 2,775

 2,800

 3,200

 3,350

 3,350

 3,950

 3,500

 3,625

 2,600

 4,100
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Carrión Campos, Enrique

 Castan Estivill, Maria Pilar

 Castañon Gomez, Olaya

 Castellano Gómez, Mª Ángeles

 Castro Girona, Marta

 Casuso Ruiz, Irene

 Cerdá Nebot, María Elena

 Chimeno García, Iñaki

 Corcoles Morcillo, Amparo

 Corrales Vallejo, Maria Teresa

 Correa Machado, Jose Maria

 Cremades Gonzalez, Sara

 Cuadrado Quesada, Dario

 Da Vila Alonso, Ana Maria

 De Coro Jaramillo, Susana

 De la Iglesia Garrido, Jose Javier

 De la Sen Pumares, Silvia

 Del Rey Garcia, Maria Carmen

 Delgado García, Luis

 Diaz Cuevas, Maria del Carm

 Diaz Izquierdo, Jose Javier

 Diez Aranda, Jesus

 Dumitru Sopirla, Delia Carmen

 Esparza Diaz, Lidia

 Estevez Ramo, Cristian

 Fernández Broncano, Florencio

 Fernandez Calvache, Elena

 Ferreira Costa, Mónica

 Figueiras Martinez, Baltasar

 Filali Laroussi, Anisa

 Francisco Mendaña, Amalia

 Franco López, Ana Isabel

 Fueyo Fernández, María Asunción

 Fuster Enguita, Jeroni

 Gálvez Jorge, Maria del Pino

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***0515**

***3963**

***5295**

***6722**

***1468**

***6709**

***1759**

***8290**

***5990**

***8756**

***7597**

***3962**

***6975**

***7017**

***3221**

***7816**

***2100**

***9587**

***2247**

***7611**

***6405**

***0355**

***5659**

***8144**

***2129**

***2556**

***6178**

***9637**

***1473**

***2975**

***7549**

***9200**

***6186**

***8634**

***6234**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,650

 4,100

 2,675

 3,350

 2,775

 3,650

 3,950

 4,100

 3,350

 2,600

 4,850

 3,325

 3,350

 2,950

 3,050

 2,600

 2,550

 3,500

 3,700

 3,375

 3,825

 4,100

 2,975

 3,650

 2,750

 3,650

 4,850

 2,800

 4,550

 3,800

 3,200

 3,350

 2,800

 4,200

 3,050
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Garcia Alonso, Maria Luz

 Garcia Cardenas, Ana Maria

 Garcia Carpintero, Jose

 Garcia Fernandez, Francisca

 Garcia Fernandez, Patricia

 Garcia Galera, Rafael

 García González, Laura

 Garcia Jimenez, Victor

 García López, María Eugenia

 Garcia Martinez, Jose Francisco

 Garcia Mascaraque, Maria Paz

 Garcia Mendoza, Adrian

 García Rosal, José

 Garcia Subiela, Alba

 Garralón Ruiz, Maria Pilar

 Garrido Palacios, David

 Garrigos Yepes, Francisco Javi

 Gomez Ruiz, Dolores

 Gomez Ruiz, Ramon

 Gonzalez Jimenez, Mauricio

 Gonzalez Merino, Maria Alicia

 Gonzalez Roces, Maria Josefa

 Gonzalez Sanchez, Manuel

 González Toledo, Rosa Marina

 Gordillo Tirado, María Adela

 Hernandez Sanchez, Maria Isabel

 Herrero Ontiveros, Iratxe Marina

 Hierro Cascon, Maria del Pila

 Hinojo López, Julio

 Izquierdo Molino, Pilar Maria

 Jimenez Iglesias, Maria del Rosa

 Jimenez Lopez, Mario

 Jimenez Lorente, Javier

 Jimenez Moreno, Fermin Serapio

 Jiménez Vázquez, Ana

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***7011**

***6159**

***0147**

***9842**

***9548**

***0530**

***2402**

***2530**

***0805**

***1070**

***6146**

***2788**

***5146**

***0439**

***2810**

***9410**

***1142**

***2216**

***2788**

***3761**

***1159**

***5044**

***9343**

***8631**

***6984**

***8687**

***7771**

***5854**

***1446**

***7819**

***6390**

***4545**

***1058**

***8057**

***1231**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 2,750

 2,875

 3,650

 2,600

 3,800

 3,075

 3,525

 3,350

 3,725

 4,475

 3,675

 3,350

 3,200

 3,950

 3,025

 3,350

 2,775

 3,650

 2,900

 4,100

 4,000

 2,900

 3,100

 3,500

 2,900

 3,550

 3,350

 4,250

 2,850

 3,350

 3,800

 4,700

 3,900

 2,650

 4,325
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Lemos Diaz, Ana

 Lodeiro Tapia, Marta Priscila

 Lopez Bermudo, Mercedes

 Lopez Bernal, Nuria

 Lopez Blazquez, Noelia

 López Cedeño, Francisco

 Lopez Garcia, Marta

 Lopez Hart, Marta

 Lopez Lopez, Manuel

 López Pallarés, Juana Antonia

 Lopez Pereira, Maria del Carm

 Lopez Rodriguez, Diego Alejandr

 López Rodríguez, Estefania

 Lopez Romero Gonzalez, Maria Araceli

 López Sánchez, Beatriz

 López Sánchez, Beatriz

 Lora Valverde, María

 Losada Andreu, María del Carm

 Losada Lage, Lucía

 Lusquiños Malvesada, María Ángeles

 Manzano García, Mª Encarnación

 Marquez Fuentes, Manuel Jesus

 Marquez Suescun, Sonia

 Marti Gil, Marta

 Martin Martinez, Ana

 Martín Morillas, Gerardo

 Martín Parras, Juan Luis

 Martínez Frías, Juan Carlos

 Martinez Gonzalez, Vanessa

 Martínez Iglesias, Óscar Manuel

 Martinez Lopez, Sonia

 Martínez Martínez, Dolores

 Martinez Valero, Juana

 Martinez Valero, Maria Encarnac

 Mayo Jiménez, Mónica María

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***6672**

***4477**

***0059**

***6643**

***8161**

***7212**

***5161**

***0382**

***8004**

***0942**

***4612**

***2958**

***3097**

***0483**

***8844**

***3964**

***8688**

***0822**

***1647**

***0543**

***0286**

***6947**

***0301**

***2287**

***9390**

***2960**

***9800**

***5290**

***7233**

***7995**

***0862**

***4046**

***8507**

***8013**

***0418**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 2,600

 3,175

 2,900

 3,675

 3,975

 2,750

 3,950

 2,600

 4,125

 2,825

 3,100

 3,075

 3,950

 4,025

 3,200

 2,725

 3,675

 2,600

 3,250

 3,200

 3,350

 3,050

 3,475

 4,700

 4,600

 3,050

 4,100

 3,175

 2,750

 3,700

 3,050

 2,550

 3,800

 3,200

 3,350



CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS EN EL EXTERIOR

2023-2024
PERSONAL DOCENTE

Maestros
FASE ESPECÍFICA - PARTICIPANTES QUE SUPERAN LA 1ª PARTE DEL EXAMEN

5Pag.

  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Meca Sanchez, Rosa Maria

 Meixoeiro Piñeiro, Maria del Carm

 Minguez Nebreda, Henar

 Moncalvillo Villafuerte, Pedro Manuel

 Montes Marqués, Julio Ángel

 Morant Gómez, Miguel

 Morcillo Carmona, Maria de Los A

 Moreno Garcia, Sara

 Moríñigo Miranda, María

 Mulet Portoles, Gloria del Car

 Muñiz Juan, Antonio

 Muñoz Martinez, Francisco Toma

 Muñoz Sotelo, Rafael

 Nava Caballero, Eva Maria

 Navas Lopez, Africa Maria

 Nuñez Siota, Cristina

 Ochoa Sanchez, Francisco

 Ordas Sevillano, Beatriz

 Ormazabal Diaz, Virginia

 Pablos Jimenez, Laura Elisa

 Palmero Montero, Maria del Carm

 Palomares Cuadros, Juan

 Palomo Gil, Veronica

 Paunero Jimenez, Silvia

 Paz Gomez, Maria Trinidad

 Pellicer Climent, Rosa

 Pérez Barbolla, Jesús Alberto

 Perez Bethencourt, Agueda

 Perez Cabanes, Ana Maria

 Perez Delgado, Irma

 Pérez Fernández, Elvira

 Perez Martin, Laura

 Perez Robuste, Meritxell

 Perez-Crespo Gilabert, Yolanda Maria

 Pinto Montealegre, Maria Dolores

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***4283**

***6423**

***7155**

***7038**

***5251**

***7066**

***8104**

***5642**

***8993**

***9318**

***8120**

***3303**

***9039**

***0986**

***2490**

***5576**

***1979**

***4206**

***5306**

***7363**

***5898**

***7291**

***0795**

***5456**

***4623**

***1806**

***3304**

***7256**

***3163**

***8766**

***5864**

***7597**

***0262**

***5666**

***8984**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,350

 3,500

 4,275

 2,900

 4,150

 3,500

 3,675

 4,100

 4,250

 2,500

 3,125

 3,375

 4,725

 4,000

 2,750

 2,850

 2,500

 4,400

 3,500

 3,350

 3,500

 4,100

 3,650

 3,650

 4,150

 3,550

 3,800

 3,625

 3,050

 3,425

 3,400

 3,350

 3,950

 2,850

 2,875
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Pizarro Sanchez, Jesus

 Ponce Cruz, Maria Alonso

 Porensa Alonso, Maria Amparo

 Prieto Mazariegos, Maria Celia

 Quintana Benito, Joaquín Máximo

 Quintana Llamas, Juan Carlos

 Ramos Gomez, Josefa

 Ramos López, María

 Ramos Nateras, Fernando

 Ramos Palomo, Juana María

 Rascado Iglesias, Luis Alberto

 Rebollar Gonzalez, Maria Angeles

 Redondo Vela, Javier

 Rodríguez Alegre, Maria José

 Rodriguez De la Fuente, Tatiana

 Rodriguez Jimenez, David Manuel

 Rodriguez Martin, Maria Isabel

 Rodriguez Pareja, Miriam

 Rodriguez Peña, Cristina

 Rodriguez Poo, Maria Olga

 Rodríguez Vargas, Luis Andrés

 Romero Varo, Soledad

 Ronda Matas, Antonio Manuel

 Rondan Barranco, Juan Manuel

 Rubín Torrado, Ana Cristina

 Ruibal García, Maria del Carm

 Ruiz Bollain, Saray

 Ruiz Fernandez, Mariano

 Ruiz Ortega, Lorena

 Ruiz Reig, Gabriela Aitan

 Sainz Rozas Garcia, Maria Nieves

 Sala Torres, Belen

 Salazar Fernández, Marta

 Salgado Rua, Lara

 Salmerón Gónzalez, Miguel Angel

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***4525**

***2756**

***5004**

***2084**

***3884**

***5144**

***6256**

***3009**

***1970**

***7593**

***9118**

***0028**

***1314**

***1855**

***7002**

***8587**

***6817**

***8258**

***7944**

***3717**

***3218**

***7456**

***3303**

***5376**

***7805**

***0729**

***5558**

***3221**

***9163**

***2300**

***6951**

***5317**

***3610**

***8139**

***1684**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,250

 3,375

 4,400

 2,750

 3,950

 3,050

 3,500

 4,400

 4,450

 3,225

 4,250

 3,600

 2,700

 4,300

 3,325

 4,725

 3,200

 2,725

 3,900

 3,500

 3,650

 3,075

 3,400

 3,875

 4,050

 3,200

 2,650

 3,950

 4,350

 3,350

 3,100

 3,200

 3,925

 2,750

 3,950
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  APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI

 Sanchez Estevez, Pablo

 Sanchez Moya, Jose Victor

 Sanchez Sanchez, Beatriz

 Sanchez Servat, Navidad

 Santana Martel, Dunia Margarit

 Santos Raposo, Natalia María

 Santos Sánchez, Fernando María

 Sanz Llorente, Angel

 Silvestre Mora, Inmaculada

 Sola Reta, María  Paloma

 Solano Lucas, Maria Dolores

 Soler Gaiton, Marta

 Souto Valiñas, Judith

 Tenorio Pastoriza, Jaime

 Teruel Abril, Verónica

 Thomas , Craig

 Torres Alonso, Carlos

 Tortosa Luque, Angela Gema

 Valle Torres, Alvaro

 Vazquez Liñan, Jesus

 Vega Bastero, Cristina

 Vega Gordaliza, Rita Maria

 Verdejo García, Isabel

 Vicente Miñarro, Andrés

 Villanueva Baena, Maria del Carm

 Villar Pestaña, Maria

 Zamorano Lopez, Tania

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

Maestros

***1997**

***3373**

***6285**

***8087**

***8202**

***7250**

***8249**

***8769**

***3865**

***6517**

***5935**

***5806**

***1762**

***6620**

***2328**

****1191*

***0688**

***6234**

***7464**

***9636**

***5664**

***6267**

***9942**

***9893**

***5174**

***7128**

***8408**

PUNTUACIÓN
1ª PARTE

 3,050

 2,750

 3,350

 3,150

 3,800

 2,900

 2,750

 3,650

 4,350

 3,500

 2,600

 2,925

 4,850

 4,400

 3,050

 3,500

 4,400

 2,650

 3,950

 2,600

 3,275

 2,500

 4,575

 4,875

 2,525

 3,000

 2,925


